[bookmark: _GoBack]第5号様式
令和　　　年　　　月　　　日

正・准組合員脱退申請書

村上市森林組合
代表理事組合長　板垣茂樹　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
住　所
申請者
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（TEL　　　　－　　　　－　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　№

　私は、下記のとおり貴組合を脱退したいので定款第13条の規定により出資証券を添えて申請します。
　併せて、出資金の還付を請求します。

記

　１．脱退理由

　２．保有している出資金及び出資預り金
	出資金
	出資預り金

	口数
	金額

	口
	円
	円

　３．取引金融機関
	金融機関名／支店名
	　　　　　　　　　　　／

	名　義　人(ｶﾀｶﾅ)

	口 座 番 号
	当座・普通